令 和 ５ 年 1 1 月 1 3 日

みらい企画創造部市町村課

 報 道 機 関 各 位

令和５年度 第２回県及び市町村長・議長会議の開催について

 市町村長、市町村議会議長に対し、令和６年度県政運営の基本的考え方等について説

明を行うとともに、県政全般にわたる意見交換を行うため、標記会議を下記のとおり開

催しますので、取材、報道方よろしくお願いします。

 なお、本会議は、県主催の会議としては初となるペーパーレス会議システムを使用し

たペーパーレス会議となります。

記

 １ 日 時  令和５年11月20日（月）13:30 ～ 15:30

 ２ 場 所  県庁２階 講堂

 ３ 次 第

  ⑴ 開会

  ⑵ 知事あいさつ

  ⑶ 説明事項

⑷ 意見交換

  ⑸ 閉会

 ４ 出席者

  ⑴ 市町村長、市町村議会議長

  ⑵ 県

知事、副知事、教育長、企業管理者、病院事業管理者、警察本部長、

各部局長 ほか

※一部出席者はオンライン参加

【担 当】＜会議について＞

みらい企画創造部市町村課

     課長補佐（行政担当） 増子

     Tel：023-630-2083

     ＜ペーパーレス会議システムについて＞

みらい企画創造部ＤＸ推進課

     課長補佐 長谷部

     Tel:023-630-2095

【報道監】みらい企画創造部次長 會田

プレスリリース